Usr: CARLOS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2024 al 30/nov./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fecha y | 04/dic./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $65,397.12 $4,148.00 $0.00 $69,545.12
C00750 12/11/2024 Anabel Rodriguez Orozco 607 1276 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1057, Factura: 594 (Reposicion Fondo Revolvent $903.00 $0.00 $66,300.12
C00750 12/11/2024 Anabel Rodriguez Orozco 607 1276 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1059, Factura: 586 (Reposicion Fondo Revolven $320.00 $0.00 $66,620.12
C00750 12/11/2024 Anabel Rodriguez Orozco 607 1276 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1077, Factura: 602 (Reposicion Fondo Revolven! $200.00 $0.00 $66,820.12
C00750 12/11/2024 Anabel Rodriguez Orozco 607 1276 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1063, Factura: 597 (Reposicion Fondo Revolven $320.00 $0.00 $67,140.12
C00750 12/11/2024 Anabel Rodriguez Orozco 607 1276 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1064, Factura: 596 (Reposicion Fondo Revolven! $200.00 $0.00 $67,340.12
C00750 12/11/2024 Anabel Rodriguez Orozco 607 1276 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1069, Factura: 587 (Reposicion Fondo Revolven $400.00 $0.00 $67,740.12
C00750 12/11/2024 Anabel Rodriguez Orozco 607 1276 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1070, Factura: 9115B (Reposicion Fondo Revolv $229.00 $0.00 $67,969.12
C00750 12/11/2024 Anabel Rodriguez Orozco 607 1276 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1071, Factura: 552 (Reposicion Fondo Revolven $173.00 $0.00 $68,142.12
C00750 12/11/2024 Anabel Rodriguez Orozco 607 1276 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1072, Factura: 551 (Reposicion Fondo Revolvent $100.00 $0.00 $68,242.12
C00799 29/11/2024 Anabel Rodriguez Orozco 41948 41018 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1113, Factura: 609 (Reposicion Fondo Revolven $313.00 $0.00 $68,555.12
C00799 29/11/2024 Anabel Rodriguez Orozco 41948 41018 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1095, Factura: 638 (Reposicion Fondo Revolvent $480.00 $0.00 $69,035.12
C00799 29/11/2024 Anabel Rodriguez Orozco 41948 41018 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1111, Factura: 655 (Reposicion Fondo Revolven $510.00 $0.00 $69,545.12
Total : 65,397.12 4,148.00 0.00 69,545.12
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